ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ТЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№ 14/1                                                                           от 17.03.2017г.

О внесении изменений в постановление № 34 от 24.09.2013 г.
Главы АМС Терского сельского поселения

          В связи с протестом  прокуратуры от 22.02.2017 г. № 29-2017/135

                                          ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 3.4.1   постановления № 34 от 24.09.2013 года « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и разрешение на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» и изложить в новой редакции:
п.3.4.1. «В течение 7 рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию специалист обязан обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, произвести осмотр объекта капитального строительства и выдать заявителю разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или отказать в выдаче такого разрешения с указанием причин отказа.»»
 2.Обнародовать настоящее Постановление  на официальном стенде  Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения и разместить  в информационно- коммуникационной сети «интернет»  на официальном сайте  АМС Терского сельского поселения.
        3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
местного самоуправления
Терского  сельского поселения                                         Потапова И.А.

image1.wmf

oleObject1.bin